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مدیر تعاون روستایی خراسان رضوی خبر داد:

 آمادگی ۳۰ مرکز برای
خرید تضمینی گندم در استان

مدیر تعاون روستایی خراســان رضوی از  آمادگی 
۳0 مرکــز خرید گنــدم تضمینی در شــبکه تعاون 
روستایی استان خبر داد. به گزارش ایسنا، ناصری 
مقدم در جلسه کمیته هماهنگی خرید گندم مازاد 
بر نیــاز کشــاورزان در تعاون روســتایی خراســان 
رضوی که با حضور مدیر تعاون روســتایی استان و 
مسئولان ذی ربط برگزارشد، با اشاره به مصوبات 
این جلسه  اظهار کرد: ۳0 مرکز مجهز خرید گندم 
مازاد بــر نیاز کشــاورزان اســتان را انجــام خواهد 
داد که به صورت مباشر این خرید انجام می شود. 
وی افزود: مقرر شــده بــا  همکاری مدیــران جهاد 
کشاورزی  شهرســتان ها و روســای ادارات تعاون 
روستایی، به منظور تجهیز انبارهای ذخیره گندم 
موجود در شهرســتان اقدامات و برنامه ریزی های 
لازم برای خرید حداکثری گنــدم تضمینی انجام 
شود. وی تصریح کرد: هر گونه جابه جایی و حمل 
گندم  به خــارج از شهرســتان ها طــی فصل خرید 
گندم )به جز گندم های بــذری( باید با مجوز اداره 
غله انجام شــود، بازدید تیم های نظارتی ســتادی 
و شهرســتانی از مراکــز خریــد بــه منظــور رعایت  
دستورالعمل ها و  نظارت دقیق تر بر عملیات خرید  
و کاهش ضایعات برداشــت، با توجــه به تنش های 
حادث شده و کاهش وزن هزار دانه به طور مستمر 
انجام خواهد شــد. وی تصریح کرد: همه روســای 
ادارات تعاون روســتایی باید بر خریــد گندم مازاد 
بر نیاز کشاورزان که به صورت مباشرتی در شبکه 
انجام می شود، نظارت داشته باشند و بستر لازم را 

برای خرید بهتر و بیشتر فراهم آورند.

معاون گردشگری استان اعلام کرد:

 تشدید اجرای پروتکل ها 
در تاسیسات گردشگری 

معاون گردشگری اداره کل میراث  فرهنگی استان 
از برنامه ریزی برای تشدید پروتکل های بهداشتی 
در تاسیسات گردشگری واقامتی استان به منظور 
پذیــرش زائــر و گردشــگر در تابســتان خبــر داد. 
به گزارش ایســنا، بیدخوری در جلســه با روســا و 
بازرســان جوامع حرفــه ای اقامتی اســتان اظهار 
کرد: تاسیسات گردشگری و اماکن اقامتی استان 
بیشــترین رعایت پروتکل های بهداشتی را دارند 
و تمام پروتکل هــا در این اماکن رعایت می شــود. 
وی ادامــه داد: در ایــام کرونــا بــا توجه بــه رعایت 
پروتکل های بهداشــتی رضایت از خدمات مراکز 
اقامتی استان افزایش و شکایت ها به شدت کاهش 
یافتــه اســت. وی تصریــح کــرد: کمیســیون های 
نظــارت جوامع حرفــه ای در دوره شــیوع ویروس 
کرونا بــر اماکن اقامتی نظارت دقیقی داشــته اند 
و نظارت ها برای پذیرش مسافر در فصل تابستان 
تشدید شده اســت. معاون گردشــگری اداره کل 
میــراث  فرهنگی اســتان بــا بیــان این کــه قبل از 
شیوع کرونا نیز در اماکن اقامتی بهداشت رعایت 
می شده است، تاکید کرد: تا زمانی که خطر شیوع 
ویروس کرونــا وجــود دارد، همچنان تاسیســات 
گردشگری و اماکن اقامتی استان ملزم به رعایت 
پروتکل هــای بهداشــتی ویــژه شــرایط کرونایــی 

هستند.

سخنگوی ائتلاف مردمی عدالت:

دسته بندی اصلاح طلب و اصولگرا 
در انتخابات شوراجایگاهی ندارد

ســخنگوی ائتلاف مردمــی عدالــت در انتخابات 
شورای شهر مشهد گفت: دسته بندی های اصلاح 
طلــب و اصولگــرا در انتخابات تخصصی شــورای 
شــهر جایگاهی ندارد. به گزارش ایرنا، شــعرباف 
در نشست مجمع تشــکل های دانشجویی مشهد 
افزود: ائتلاف مردمی عدالت فارغ از گرایش های 
سیاســی در انتخابات تخصصی شــورا بــا مراجعه 
به نخبگان، شناســایی متخصصان حوزه شهری و 
شهرســازی ولی همفکر با مفهــوم عدالت خواهی 
را در دستور کار قرار داده است. وی ادامه داد: این 
ائتلاف انتخاباتی متشــکل از هیئت موســس ۳۳ 
نفره اســت که همه آن ها الزاما نیروهای شــناخته 
شــده جبهــه عدالت خــواه مردمــی نبوده انــد و از 
جریان هــای دیگر نیــز در این ترکیب قــرار دارند، 
از طرف دیگر بررســی صلاحیت های اصلی برای 
حضور در فراینــد گزینش داوطلبــان انتخابات در 
این ائتلاف بر عهــده کمیته 1۳ نفــره تطبیق قرار 
گرفته اســت. وی گفــت: ۸0 داوطلــب انتخابات 
شورای شهر مشــهد در فرایند گزینش نامزدها در 
این ائتلاف حضور داشته اند که کمیته تطبیق ۳9 
نفر را دارای حداقل ویژگی ها برای حضور در این 
ائتلاف دانســته است. ســخنگوی ائتلاف مردمی 
عدالت در انتخابات شورای شــهر مشهد افزود: با 
تشکیل کمیســیون های تخصصی در حوزه فنی و 
شهرسازی صلاحیت تخصصی این ۳9 نفر دوباره 
بررســی می شــود و در نهایت این تعداد به 2۵ نفر 
کاهش می یابد و در ســازوکار جدیــد 1۵ منتخب 
حضور در ائتلاف مردمــی عدالت معرفی خواهند 
شــد که ممکن اســت برخی از این اســامی با سایر 
ائتلاف هــای انتخاباتی همســو با جریــان عدالت 

خواهی مشترک باشند.

از میان خبرها

شهرستان ها

انتقاد امام جمعه بجستان از مدیران غیر ساکن 

حقوق منطقه محروم را می گیرند 
 ولی در منطقه غیر محروم 

زندگی می کنند! 
ســلیمی- امام جمعه بجســتان  با انتقاد ازمدیران غیر 

ساکن در شهرســتان گفت:مدیران پروازی بجستان 
حقوق منطقــه محــروم را مــی گیرند ولــی در منطقه 
غیر محروم زندگی می کنند. حجت الاســلام عبدی 
امام جمعه بجســتان  در گفت وگو با خراسان رضوی 
اظهارکــرد:  برخــی مســئولان ادارات بجســتان در 
شهرستان ساکن نیستند و حتی در نماز جمعه شرکت 
نمــی کننــد و وقتی علــت آن را جویــا می شــویم ،می 
گویند که خانواده  ما حاضر به ســکونت در بجســتان 
نیســتند،این عــذر بدتر از گناه اســت .چــرا یک مدیر 
در بجســتان ساکن نباشــد،آن هــا  هر صبــح و ظهر با 
خودروهای دولتی به شهرستان های اطراف عزیمت 
می کنند و هــر روز صبح تــا زمانی که به ســر کار خود 
می رسند و می خواهندبه مشــکلات مردم رسیدگی 
کنند ساعت اداری تمام می شــود و دغدغه برگشتن 
به منزل خودرا دارند. این گونه به مشــکل مردم  نمی 
توان رســیدگی کردو درد مردم را فهمید.وی افزود: 
این موضوع را با فرماندار بجستان نیز مطرح کردیم اما 
مدیران بهانه های واهی می آورند و می گویند خانواده 
های ما مشکل دارند. آیا مدیرانی که در بجستان ساکن 
هستند خانواده یا مشکلات ندارند؟ آن ها هم به اتفاق 
خانواده  در کنار این مردم زندگی و مشکلات شهر را 
به خوبی لمس می کنند.وی تصریح کرد: مدیر بومی 
و غیر بومی مشکل کار نیســت ولی مدیران همه باید 
در شهر ســاکن باشــند .مدیران باید مشقت به دست 
آوردن آب شیرین و همچنین مشکلات حوزه بهداشت 
و درمان را ببینند. وی افزود: فیش حقوقی مدیران با 
لحاظ منطقه محروم  حساب می شود  اما در منطقه غیر 
محروم زندگی می کنند ، این درآمد مدیران پروازی از 
لحاظ شرعی اشکال دارد. وی اظهار کرد: امیدواریم 
این مشکل که خواســته  مردم بجستان است برطرف 
شــود و مردم بتواننــد در ســاعات غیــر اداری هم این 

مدیران را ببینند و مدیران با درد مردم آشنا شوند.

فرماندار رشتخوار در شورای اداری مطرح کرد: 

نهاده های دامی را تامین کنید تا از 
نان برای تغذیه دام استفاده نشود 

خاکشور-فرماندار رشتخوار با اشاره به کاهش شدید 

بارندگی و خشکســالی سخت امســال  گفت: جهاد 
کشــاورزی شهرســتان برای تامین  نهاده های دامی 
با قیمت مناســب تلاش کند تا دیگر دامدار از نان که 
رزق اصلی مردم است، برای تغذیه دام استفاده نکند.
خالقــداد عرب در جلســه شــورای اداری شهرســتان 
رشتخوار با تاکید بر ضرورت  نظارت مدیر اداره صمت 
بر وضعیــت نانوایی هــای شهرســتان  و کیفیــت نان 
شــهروندان گفت: جهاد کشاورزی شهرســتان برای 
تامین  نهاده های دامی با قیمت مناسب تلاش کند تا 
دیگر دامدار از نان که رزق اصلی مردم است، برای دام 
استفاده نکند.وی با اشاره به خشکسالی های امسال 
گفت: خشکسالی، آستانه تحمل مردم را کم کرده، از 
روسای بانک ها و ادارات دولتی رشتخوار می خواهیم 
برای رعایت حال دامــداران و کشــاورزان  با  تمدید  و 
پرداخــت  وام  به آنان کمــک کنند.وی گفــت: حدود 
90درصد کشاورزان رشتخوار، خرده مالک هستند 
و با شــش ماه خاموشــی چــاه موتورهای کشــاورزی، 
امسال شاهد کاهش تولیدات کشاورزی  در شهرستان 
هستیم و آب منطقه ای  باید با درک این قشر زحمتکش 
همکاری خــود را با کشــاورزان بیشــتر کند.فرماندار 
رشتخوار از روسای ادارات شهرستان خواست در بحث 
انتخابات  امسال تمام وســایل نقلیه خود را در اختیار 
ستاد انتخابات شهرستان قرار دهند.وی  از همکاری  
مجموعه  معدن سنگان و فولاد امین آباد رشتخوار در 
بحث تامین بســته های بهداشتی و معیشــتی و سبد 
غذایی برای قشر محروم رشتخوار تقدیر کرد.فرماندار 
رشتخوار دربخش دیگری ازصحبت هایش  با اشاره به 
از بین رفتن زیرســاخت هــای  راه و افزایش تصادفات 
در محور رشــتخوار به تربت حیدریه و خواف خواستار 
تســریع در اجــرای عملیات چهــار بانده شــدن محور 

رشتخوار به تربت حیدریه وخواف شد.

 مبارزه با ملخ بومی در ۲۵۰ هکتار
 از کشتزارهای استان

مدیر حفظ نباتات ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان 
رضوی گفت: از ابتدای امســال در ســطح 2۵0 هکتار 
از کشتزارها و باغ های اســتان با آفت ملخ بومی مبارزه 
شده است. فاطمه حلاج نیا در گفت و گو با ایرنا افزود: 
بیشترین سطح مبارزه مربوط به شهرستان های داورزن، 
درگز و بردسکن بوده است، ضمن این که همچنان رصد 
و پایش عرصه ها و اراضی مســتعد که حدود 200 هزار 
هکتار می شــود، در حال انجام اســت. آفت ملخ بومی 
در استان شامل دو گونه مراکشــی و ایتالیایی است که 
هر ســال در ســطح وســیع با این آفت مبارزه می شود. 
مدیر حفظ نباتات ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان 
رضوی گفت: کشاورزان و باغداران باید هوشیار باشند 
و در صورت مشــاهده این آفت هرچه سریع تر مراتب را 
به ادارات کشاورزی شهرستان خود اطلاع دهند. وی 
تاکید کرد: عشایر و چوپانان با توجه به ترددی که دارند 
،در صورت مشاهده این آفت باید هرچه زودتر مراتب را 
اطلاع رسانی کنند تا در نخستین روزهای شکل گیری 

کانون های ملخ، اقدام به مبارزه و ریشه کنی آن شود.

جمعی از مادران و کودکان در مشهد در تجمعی 
اعتراض آمیز مقابــل دفترکمیســاریای عالی 
سازمان ملل متحد در امور پناهندگان، ضمن 
محکومیت کودک کشــی ها در غزه و کابل، با 
مادران افغانستانی و فلسطینی ابراز همدردی 
کردند. به گــزارش فــارس، اعتــراض  مادران 
مشــهدی و زنان افغانســتانی  مقیم مشــهد در 
محکومیت کودک کشی  ها در غزه و افغانستان 
به دفترکمیساریای عالی ســازمان ملل متحد 
در امور پناهندگان کشــید و تجمعــی با عنوان 
»مادرانــه« برای همدردی مادران مشــهدی با 
مادران شــهدای مکتب سیدالشهدا در کابل و 
مادران شهدای فلســطینی در نوار غزه برگزار 
شد. در این تجمع که روز گذشــته برگزار شد، 
جمعــی از مردم مشــهد بــه همــراه مــادران و 
فرزندان شان و افغانســتانی های مقیم مشهد 
و خانواده هــای شــهدای مدافع حرم شــرکت 
کردند و در حرکتی نمادین برای دانش آموزان 
شــهید مدرســه دخترانه در افغانســتان شمع 
روشن کردند تا فریاد این مظلومیت را به گوش 
جهانیان برسانند. تجمع کنندگان با در دست 
داشــتن پلاکاردهــا و پرچــم فلســطین، علیه 
رژیم غاصــب اســرائیل و اقدام تروریســتی در 
افغانستان شعار دادند و این رفتارهای وحشیانه 
را به شدت محکوم کردند. همچنین در بخش 
دیگری از این تجمع اعتراضی، پرچم اسرائیل 
در اعتراض بــه جنایات رژیم صهیونیســتی در 

فلسطین اشغالی به آتش کشیده شد.
به گزارش ایرنا، سکینه شیخ زاده، دانشجوی 
افغانستانی مقیم مشــهد و مسئول هماهنگی 
این تجمع اعتراضی، هــدف از این گردهمایی 
را ابراز همــدردی با مــادران داغ دیده دشــت 
برچی کابل و شــهدای غزه اعلام کرد و افزود: 
ما آمده ایم جامعه جهانی را مورد پرســش قرار 
دهیم که ادعاهای حقوق بشری و حمایت آنان 
از حقــوق کودک کجاســت و چرا ایــن جنایات 
وحشــیانه آن طور که بایــد در مجامــع جهانی 

محکوم نمی شود.
حاضران در پایان ایــن تجمع اعتراضی، بیانیه 
ای را قرائت کردند که در آن آمده است: »فاجعه  
غمبــار مکتــب سیدالشــهدا علیه الســلام، در 
محــروم ترین نقطه شــهر کابــل، پــرده از روی 
چند واقعیت عینی جامعه و کشــور افغانستان 
برداشــته و عمــق تاریــک اندیشــی، جهالت و 
ضلالت عاملین جنایتکار و مــزدوران وهابیت 
را به نمایش می گذارد کــه بی کفایتی و غفلت 
تعمدی نیروهای امنیتی کشور در این واقعه و 
وقایع مشابه آن، بر کسی پوشیده نیست و این 
که خود غفلت کرده یا مامور به تغافل هستند بر 
ما روشن نیست و این چیزی است که نیروهای 
امنیتی کشــور، باید پاســخ دهنــد.« در بخش 
دیگری از این بیانیه آمده است: »دشمنان دگم 
اندیش، جاهل و قساوت پیشــه، چــون خود از 
دانش و فرهنگ تهی اند و از عقل و منطق فاصله 
دارند بــرای مقابله با حریــف، راهی جز حذف 
فیزیکی طرف مقابل برای خود نمی بینند.  آن 
ها توان تقابل منطقی و کلامی را در خود نمی 
بیننــد و ناگزیر به چنین جنایات وحشــیانه ای 

روی می آورند.«
شــایان ذکر اســت، چنــدی پیــش در اقدامی 
مدرســه  کــودکان  از  نفــر   ۸۵ تروریســتی 
سیدالشــهدا )ع( در افغانستان شــهید شدند 
و رژیــم صهیونیســتی نیز طــی چنــد روز اخیر 
حمــلات گســترده ای را علیه مردم فلســطین 
در غزه آغــاز کــرده که همچنــان ادامــه دارد و 
تعداد زیادی از زنان و کودکان بی دفاع در این 

حملات شهید و مجروح شده اند.

در تجمع مادران و کودکان مقابل دفتر نمایندگی 
سازمان ملل در مشهد انجام شد 

 همدردی مادرانه
 با شهدای غزه و کابل

مدیر کل امور عشایر استان تشریح کرد: 

 مصائب عشایر استان
 در روزهای خشکسالی 

مدیر کل امور عشــایر اســتان از مشکلات و 
مصائب عشایر استان در روزهای خشکسالی 
گفت و اظهارکرد: امسال در خراسان رضوی 
حــدود ۸0 میلی متــر کســری بارندگــی 
داشــته ایم و هر یک میلی متــر بارندگی نیز 
معادل یک کیلو بازدهی علوفه است، با توجه 
به کاهش بارندگی ها و ارتباط هر میلی متر 
بارندگی با بازدهی علوفه،  با کسری 12۸ 
هزار تن علوفه مواجه شده ایم که این مسئله 
موجب کاهش تولید لبنیات عشــایر استان 
شده اســت. محمد نبوی فرد در گفت وگو با 
ایســنا در خصوص آثار خشکسالی و کمبود 
بارندگی بر تولیدات عشــایر اســتان اظهار 
کرد: کاهش بارندگی ها و وقوع خشکسالی، 
زراعت و فعالیت عشایر را بسیار مختل کرده 
و روند فعالیت آن ها را تغییر داده است، یک 
میلیون و 600 هــزار هکتــار از مراتع تحت 
اختیار عشــایر اســت که با توجــه به کاهش 
بارندگی ها و ارتبــاط هر میلی متر بارندگی 
با بازدهی علوفه،  با کســری 12۸ هزار تن 

علوفه مواجه شده ایم.

۶ درصد تولید گوشت قرمز کشور 	 
متعلق به عشایر استان است

وی با اشاره به تولید گوشــت قرمز از طریق 
عشــایر افزود: تولید گوشــت قرمز توســط 
عشایر در ایران حدود 200 هزار تن است که 
از این آمار 6 درصد متعلق به عشایر خراسان 
رضوی اســت، البته این نکته حائز اهمیت 
است که ما از لحاظ جمعیت و تعداد خانواده 
عشــایر در اســتان از آمــار کمی برخــوردار 
هستیم و بیشــتر عشــایر حاضر در ایران در 
غرب کشــور و تنهــا 2/9 درصد از عشــایر 
کشور در خراســان رضوی ساکن هستند، 
با این حال عشــایر خراســان رضــوی بنا به 
دلایل و راهکارهای علمی دو برابر ظرفیت 
گوشــت قرمز تولید می کنند، یعنی عشایر 
اســتان به جــای تولید 6000 تن گوشــت 
قرمز، 12 هزار تن تولید می کنند. مدیر کل 

امور عشایر استان درباره تاثیر بارندگی های 
اخیر نیز گفت: وقوع خشکسالی و کاهش 
بارندگی ها بــر قنات ها، گیاهان ریشــه ای 
ماننــد درختچه هــا  و گیاهــان یک ســاله  
تاثیرگــذار اســت، بارندگی هــای اخیر نیز 
تاثیری در چشمه ها، قنات ها و درختچه ها 
ندارد ولــی در گیاهان  یک ســاله تاثیرگذار 
است اما باز هم تاثیرگذاری آن چنانی ندارد 
و تنها ۵ درصد در بهبود شرایط موثر است. 
نبوی فــرد همچنین با اشــاره به ایــن که ما 
در کل کشور با مشــکل خشکسالی مواجه 
هســتیم، گفت: باید خود را با اقلیم خشک 
وفق دهیم و خوشبختانه در خراسان رضوی 
این اتفاق افتاده است، طی سال های اخیر 
برنامه ای را عملی کرده ایم بــه نام » ضریب 
تبدیل«، یعنی میزان علوفه ای که دام مصرف 
می کند تا یک کیلوگرم چاق تر شود، ولی ما 
موفق شــده ایم برای اولین بار در کشــور در 
خراســان رضوی این رقم را از یک کیلوگرم 
بــه 6 کیلوگــرم  برســانیم، این طــرح برای 
تمام دامداران در کشــور، چه عشــایری چه 
غیرعشــایری قابــل و لازم  الاجراســت. وی 
همچنین از خریــد یک میلیــون راس دام از 
عشــایر کشــور خبر داد و گفــت: از این یک 
میلیون، سهمیه خراسان رضوی 100 هزار 
راس است و این تعداد به زودی توسط شرکت 
پشتیبانی امور دام خریداری می شود. وی در 
باره کاهش تولید لبنیات از طریق عشایر بر 
اثر کاهش بارش ها و خشکسالی اظهارکرد: 
امسال تولید لبنیات بســیار کاهش یافته و 
دلیل اصلی آن کم آبی و خشکسالی  است. ما 
در چنین مواقعی به اصطلاح می گوییم بره ها 
شیر سوز می شوند، یعنی شیر مادر آن قدر کم 
می شود که حتی نمی تواند به بره خود شیر 
دهد، تولید لبنیات که دیگر جای خود دارد، 
این اتفاق تنها در اســتان ما رخ نداده اســت 
بلکه از ۳1 اســتان در کشــور 29 استان در 
خشکسالی به سر می برند و این شرایط  در 

اکثر نقاط حاکم است.

فرمانده یگان حفاظت  اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی خراســان رضوی 
از تخریب یک ســاخت وســاز غیرمجاز در حریم 
محوطــه تاریخــی بندیــان درگــز خبــر داد.بــه 
گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی 
استان، سرهنگ »مدیر« با اعلام این خبر افزود: 
با توجه به تذکــرات و اخطارهای صادرشــده به 
مالکان در خصوص ممنوعیت ســاخت و ساز در 
محدوده اثر تاریخی بندیان، متاسفانه به دلیل بی 
توجهی تعدادی از مالکان، پیگیری های قضایی 

انجام و برابر دستور دادســتان و همکاری واحد 
امــور اراضی اداره جهادکشــاورزی شهرســتان 
و بــا حضورعوامــل نیــروی انتظامــی و یــگان 
حفاظــت اداره میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی، این ساخت وســازهای غیرمجاز 
تخریب شــد.وی افزود: مساحت ســاخت و ساز 
غیرمجاز احــداث شــده در محوطه اثــر تاریخی 

بندیــان درگــز ۵0 مترمربــع بــود کــه تخریــب 
شد.سرهنگ مدیر اظهار کرد: محوطه تاریخی 
بندیــان درگــز اثــر بســیار ارزشــمندی از دوره 
ساسانیان و گزینه ثبت در فهرست میراث جهانی 
یونسکو است.وی افزود: عرصه و حریم حفاظتی 
این اثر تاریخی محدوده ای به وسعت حدود 120 
هکتار در ضلع شمال شهر درگز را در برمی گیرد 

و با توجه به مــاده یک ضوابط عرصــه و مواد یک و 
2 حریم مصوب و ابلاغی بندیــان درگز  هرگونه 
ساخت وساز و تغییر کاربری در این محدوده تخلف 
محسوب می شود و پیگرد قانونی دارد.او خطاب به 
شهروندان و مالکانی که املاک آن ها در محدوده 
عرصه وحریم  قــرار دارد، گفت: قبــل ازهرگونه 
تغییرکاربری، ساخت و ساز و خرید و فروش به اداره  
میراث فرهنگی شهرســتان مراجعه و استعلام و 
راهنمایی های لازم را دریافت کنند تا ازهرگونه 

خسارت احتمالی پیشگیری شود.

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی خراسان رضوی خبرداد: 

تخریب ساخت وساز غیرمجاز در حریم محوطه تاریخی بندیان درگز 


